



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2018 г.

№ 598-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 08.02.2018 № 72-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

Внести в Положение о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Агентство по туризму Ульяновской области», утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 08.02.2018 № 72-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Агентство по туризму Ульяновской области», следующие изменения:

- 1) в пункте 5.2 раздела 5:
 - а) в абзаце втором цифру «5» заменить цифрой «3»;
 - б) в абзаце третьем цифры «4,5» заменить цифрами «2,5»;
 - в) в абзаце четвёртом цифры «4,5» заменить цифрами «2,5»;
- 2) в приложении цифры «7000» заменить цифрами «8450».

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин